
 

              

      У  К  Р  А  Ї  Н  А 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

   Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
смт Софіївка                           №800-10/VIII                              30 червня 2021 року 

 

 

Про безоплатне прийняття до комунальної власності Софіївської селищної   
територіальної громади благодійної допомоги 

 

Відповідно до ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.13 Бюджетного кодексу України, Постанов Кабінету Міністрів України від 04 
серпня 2000 року № 1222 «Про затвердження Порядку отримання благодійних 
(добровільних) внесків і пожертв від юридичних та фізичних осіб бюджетними 
установами і закладами освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, 
науки, спорту та фізичного виховання для потреб їх фінансування» та від 17 серпня 
1998 року № 1295 «Про затвердження Порядку розподілу товарів, отриманих як 
благодійна допомога, та контролю за цільовим розподілом благодійної допомоги у 
вигляді наданих послуг або виконання робіт» (зі змінами), беручи до уваги лист 
ТОВ "АВ метал груп", селищна рада вирішила: 

1. Прийняти безоплатно від  Товариства з обмеженою відповідальністю 
"АВ метал груп" до комунальної власності Софіївської селищної територіальної 
громади благодійну допомогу, необхідну для забезпечення безперебійного    

функціонування Софіївської філії комунального закладу "Софіївська опорна 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" Софіївської селищної ради Дніпропетровської 
області у вигляді робіт з утеплення фасаду та перекриття покрівлі будівель 

Софіївської філії  комунального закладу "Софіївська опорна загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів" Софіївської селищної ради Софіївського району 
Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська обл., Софіївський 
район, смт. Софіївка, вул. Центральна, 4А, вул. Центральна, 4Б. 

2. Благодійна допомога визначена в п.1 цього рішення, приймається від імені 
та в інтересах Софіївської селищної територіальної громади. 

3. Визначити Відділ освіти виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
отримувачем благодійної допомоги, визначеної п.1 цього рішення. 

4. Зобов’язати Відділ освіти виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
отримати та відобразити у бухгалтерському обліку благодійну допомогу у 
відповідності до  чинного законодавства. 



 2 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

Селищний голова         П.СЕГЕДІЙ 

 


